
segunda-feira, 17 de abril de 2023  |  Ano XIV - Edição nº 01637 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 138/2023 
 
 
ESPÉCIE: LOCAÇÃO DE IMÓVEL 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2023 
 
OBJETO: Locação de imóvel com fins de instalação da Casa de Apoio ao Estudante 
no Município de Vitória da Conquista – Bahia, com localização a Rua Joaquim 
Froes, nº 627, Bairro Alto Maron, na cidade de Vitória da Conquista/BA.  
 
BASE LEGAL: Art. 74, inciso V da Lei Federal nº 14.133/21. 
 
CRÉDITO DA DESPESA: ÓRGÃO: 0306 - SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO; UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO; PROJETO/ATIVIDADE: 2.022 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS 
TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DA EDUCAÇÃO; ELEMENTO DE DESPESA: 
33903600000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA; 
33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; 
FONTE DE RECURSOS: 150010010000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE 
IMPOSTOS - (EDUCAÇÃO); 154000000000 - TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB - 
IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS - (30%). 
 
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais). 
 
VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais). 
 
ASSINATURA DO CONTRATO: 17/04/2023 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 17/04/2023 à 17/04/2024 
 
LOCATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CORDEIROS BAHIA, 
CNPJ nº 30.886.164/0001-29 – Assina pela Contratante: Elisabete de Oliveira – 
Gestora do Fundo. 
 
LOCADOR: MARIVALDO SANTOS DA SILVA, CPF nº 327.765.515-68 
 
 

 
 

 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1DE729E1DE0D6033EB780BF3E373F160


		2023-04-17T14:15:29-0300




